
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral Localidad : Cáceres

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Acero González, Alejandro

Bergada García, Juan

Borrella Estévez, Ángel

Bravo Rodríguez, Lorena

Caballero Lázaro, Oscar David

Cáceres Tadeo, Adrián

Cañamero Franco, David Iván

Carmona Sánchez, Juan Jesús

Carrasco Carrasco, María
Celeste
Carrero Jesús, Carlos Javier

Carrero Salado, Francisco Javier

Cuevas Rodríguez, Ricardo

Díaz Galán, Cristian

HOT2-1 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M.(Instalaciones de
Telecomunicaciones)
1º F.P.E.G.M.(Instalaciones Frigoríficas y
de Climatización)
1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

06000991 - I.E.S. San Fernando

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral

06001002 - I.E.S. San José

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

10000786 - I.E.S. Virgen de Guadalupe

06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral Localidad : Cáceres

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Díaz Valverde, Martín

Durán Iglesias, Isabel Adela

Escobar Quintero, Santiago

Félix Gómez, María José

Gibello Mateo, Juan Carlos

González Iglesias, Esther

Jardín Morán, Jorge

Javier Acedo, Santiaga

Jiménez Jiménez, María Teresa

Lama Sabido, Sara

Leal Amado, Silvia

López Fresneda, Diego

López García, Luis Alfonso

HOT2-1 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M.(Elaboración de Productos
Alimenticios)

1º F.P.E.G.M.(Instalaciones de
Telecomunicaciones)

10008232 - I.E.S. Sierra de Montánchez

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral Localidad : Cáceres

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Lucas Mendo, Ángel

Manzano Barquero, Cristina

Márquez Burdallo, María Sther

Méndez Román, Francisco

Montero Blanco, Ángel Ignacio

Montero Lino, Carlos

Monterrubio Alejandre, Ignacio

Moral Bravo, Cynthia-Isabel

Moreno Correa, Miguel Ángel

Otesanu , Elena Alina

Pablo Torbellino, Rubén

Pavón Manso, Verónica

Pérez Barriga, Ángel

HOT2-1 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo

06000991 - I.E.S. San Fernando

10007410 - I.E.S. Ágora

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral Localidad : Cáceres

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Polo Guerra, Juan Pedro

Rodríguez Cordero, Gabriel

Romero Galea, Samuel

Rosazza , Kenia Minerva
Murguía
Rubio Alcón, Diego

Sánchez Del Amo, Carlos

Sánchez Mateos, Roberto

Santos Sansón, María Soledad

Sendín Grande, Marta

Serrano Valle, José Luis

Valiente Bermúdez, Javier

Vechiu , Elena

HOT2-1 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral

06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo

10008219 - I.E.S. Jaranda

06000991 - I.E.S. San Fernando

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral Localidad : Cáceres

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

HOT2-1 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

Turno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


