

Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral		Localidad : Cáceres
Clave del ciclo formativo HOT2-1	Turno Diurno	Denominación del ciclo formativo 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
1	Acero González, Alejandro				
2	Bergada García, Juan				
3	Borrella Estévez, Ángel				
4	Bravo Rodríguez, Lorena		1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)	Diurno	06000991 - I.E.S. San Fernando
5	Caballero Lázaro, Oscar David				
6	Cáceres Tadeo, Adrián				
7	Cañamero Franco, David Iván				
8	Carmona Sánchez, Juan Jesús		1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)	Diurno	10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
9	Carrasco Carrasco, María Celeste		1º F.P.E.G.M. (Peluquería)	Diurno	06001002 - I.E.S. San José
10	Carrero Jesús, Carlos Javier		1º F.P.E.G.M.(Instalaciones de Telecomunicaciones)	Diurno	10000774 - I.E.S. Javier García Téllez
11	Carrero Salado, Francisco Javier		1º F.P.E.G.M.(Instalaciones Frigoríficas y de Climatización)	Diurno	10000786 - I.E.S. Virgen de Guadalupe
12	Cuevas Rodríguez, Ricardo		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo
13	Díaz Galán, Cristian				

Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral		Localidad : Cáceres
Clave del ciclo formativo HOT2-1	Turno Diurno	Denominación del ciclo formativo 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
14	Díaz Valverde, Martín		1º F.P.E.G.M.(Elaboración de Productos Alimenticios)	Diurno	10008232 - I.E.S. Sierra de Montánchez
15	Durán Iglesias, Isabel Adela				
16	Escobar Quintero, Santiago				
17	Félix Gómez, María José				
18	Gibello Mateo, Juan Carlos				
19	González Iglesias, Esther				
20	Jardín Morán, Jorge				
21	Javier Acedo, Santiaga				
22	Jiménez Jiménez, María Teresa				
23	Lama Sabido, Sara				
24	Leal Amado, Silvia				
25	López Fresneda, Diego		1º F.P.E.G.M.(Instalaciones de Telecomunicaciones)	Diurno	10000774 - I.E.S. Javier García Téllez
26	López García, Luis Alfonso				

Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral		Localidad : Cáceres
Clave del ciclo formativo HOT2-1	Turno Diurno	Denominación del ciclo formativo 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
27	Lucas Mendo, Ángel				
28	Manzano Barquero, Cristina				
29	Márquez Burdallo, María Sther		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo
30	Méndez Román, Francisco				
31	Montero Blanco, Ángel Ignacio				
32	Montero Lino, Carlos				
33	Monterrubio Alejandre, Ignacio		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	06000991 - I.E.S. San Fernando
34	Moral Bravo, Cynthia-Isabel		1º F.P.E.G.M. (Comercio)	Diurno	10007410 - I.E.S. Agora
35	Moreno Correa, Miguel Ángel				
36	Otesanu , Elena Alina				
37	Pablo Torbellino, Rubén				
38	Pavón Manso, Verónica				
39	Pérez Barriga, Ángel				

Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral		Localidad : Cáceres
Clave del ciclo formativo HOT2-1	Turno Diurno	Denominación del ciclo formativo 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
40	Polo Guerra, Juan Pedro				
41	Rodríguez Cordero, Gabriel		1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)	Diurno	10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
42	Romero Galea, Samuel				
43	Rosazza , Kenia Minerva Murguía				
44	Rubio Alcón, Diego				
45	Sánchez Del Amo, Carlos				
46	Sánchez Mateos, Roberto		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	06006838 - I.E.S. Hostelería y Turismo
47	Santos Sansón, María Soledad		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	10008219 - I.E.S. Jaranda
48	Sendín Grande, Marta				
49	Serrano Valle, José Luis				
50	Valiente Bermúdez, Javier				
51	Vechiu , Elena		1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)	Diurno	06000991 - I.E.S. San Fernando

Anexo XXI
PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. Universidad Laboral		Localidad : Cáceres
Clave del ciclo formativo HOT2-1	Turno Diurno	Denominación del ciclo formativo 1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente

Num.	Descripción
1.	Duplicidad de la solicitud
2.	Existir una matrícula como repetidor en este año
3.	No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4.	Presentada fuera de plazo
5.	Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio
7.	No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión
8.	No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o profesional
9.	Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo
10.	Otros motivos de exclusión
16.	No presenta el dni o documento equivalente
17.	No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas